
ゼッケン 大学 氏名 Name 登録No. 所属車連 P SH K TAN マディソン

21 東北学院大学 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 07ME1201367 福島 ○
22 東北学院大学 福田　　泰之 FUKUDA, Yasuyuki 02MU1300728 青森 2
23 東北学院大学 西塔　　愛良 SAITO, Chikara 06MU1401140 山形 2
24 東北学院大学 青柳　　亮汰 AOYAGI, Ryota 07MU1401612 福島 2
25 東北学院大学 眞中　　俊哉 MANAKA, Toshiya 11MU1500842 埼玉 2
26 東北学院大学 高橋　　一斗 TAKAHASHI, Itto 11MU1500843 埼玉 2
27 東北学院大学 伊藤　　俊 ITO, Shun 05MU1500751 秋田 ○
28 東北学院大学 高橋　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 05MU1500752 秋田 ○
29 東北学院大学 佐々木　俊哉 SASAKI, Toshiya 03MU1501161 岩手 2
30 東北学院大学 飯田　　優星 IIDA, Yusei 02MU1600813 青森 3 3
31 中央大学 東矢　　圭吾 TOYA, Keigo 43MU1401332 熊本 ○ ○
32 中央大学 保田　　浩輔 YASUDA, Kousuke 31MU1501594 鳥取 ○ ○
33 中央大学 細中　　翔太 HOSONAKA, Shota 13MU1501447 東京 1 ○
34 中央大学 中村　　龍吉 NAKAMURA,Tatsuyosi 07MU1601869 福島 2 ○
35 東京大学 千葉　　将太 CHIBA, Shota 13MU1601775 東京 2 ○
36 東京大学 岡野　　 諒 OKANO, Ryo 13ME1601781 東京 2 2
37 東京大学 依田　　淳之介 YODA, Junnosuke 11MU1702188 埼玉 2
38 東京大学 木村　　 響 KIMURA, Hibiki 13MU1401110 東京 2 2
39 日本大学 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 15MU1301353 山梨 ○
40 日本大学 大澤　　勇騎 OHSAWA, Yuki 02MU1300730 青森 ○
41 日本大学 渡口　　勝成 WATARIGUCHI, Katsunari 35MU1301317 山口 1
42 日本大学 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 24MU1300827 岐阜 ○
43 日本大学 治田　　知也 HATTA, Tomoya 16MU1401025 新潟 ○
44 日本大学 根本　　雄眞 NEMOTO, Kazuma 07MU1401617 福島 2
45 日本大学 中川　　聖大 NAKAGAWA, Seidai 21MU1700391 静岡 ○
46 日本大学 坂田　　康季 SAKATA, Kouki 41MU1401644 佐賀 ○
47 日本大学 中川　　 涼 NAKAGAWA, Ryo 11MU1301700 埼玉 2
48 日本大学 南儀　　拓海 NANGI, Takumi 18MU1401184 富山 ○
49 日本大学 西冨　　昌輝 NISHITOMI, Masaki 40MU1401318 福岡 2
50 日本大学 佐藤　　 健 SATO, Ken 43MU1501061 熊本 1 A
51 日本大学 依田　　翔大 YODA, Shota 15MU1501841 山梨 2 A
52 日本大学 菊池　　魁人 KIKUCHI, Kaito 07MU1501767 福島 2
53 日本大学 平石　　海哉 HIRAISHI, Kaiya 07MU1501681 福島 2
54 日本大学 橋本　　宇宙 HASHIMOTO, Sora 41MU1501836 佐賀 ○
55 日本大学 遠藤　　拓巳 ENDO, Takumi 36MU1501427 香川 1
56 日本大学 服部　　圭佑 HATTORI, Keisuke 22MU1501544 愛知 ○
57 日本大学 杉本　　鉄馬 SUGIMOTO, Tetsuma 12MU1502597 千葉 ○
58 日本大学 兒島　  直樹 KOJIMA, Naoki 40MU1601710 福岡 2 B
59 日本大学 髙橋     　舜 TAKAHASHI, Shun 04MJ1601478 宮城 2 B
60 日本大学 川上　  隆義 KAWAKAMI, Rhuugi 09MU1602331 栃木 ○
61 日本大学 角　     宗哉 KADO, Hiroya 36MU1601785 香川 ○
62 日本大学 岩永　    渓 IWANAGA, Kei 45MJ1601734 宮崎県 2
63 日本大学 鈴木  　知治 SUZUKI, Tomoharu 43MJ1600780 熊本 2
64 日本大学 市丸　  健太 ICHIMARU, Kenta 11MU1601071 埼玉 2
65 法政大学 上野　　恭哉 UENO, Kyoya 40MU1301143 福岡 A
66 法政大学 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma 38MU1301217 愛媛 A
67 法政大学 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 33MU1401376 岡山 ○ ○
68 法政大学 鶴　　   健志 TSURU, Takeshi 40MU1401316 福岡 1 C
69 法政大学 矢部　　駿人 YABE, Hayato 33MU1401378 岡山 1 B
70 法政大学 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 静岡 2 ○
71 法政大学 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 福岡 C
72 法政大学 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 茨城 2 B
73 明星大学 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 12MU1600476 千葉 A
74 明星大学 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 38MU1200122 愛媛 A
75 明星大学 山田　　 颯 YANADA, Hayate 14MU1301341 神奈川 2 ○
76 明星大学 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 21MU1500036 静岡 1 B
77 明星大学 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 栃木 2 B
78 明星大学 佐々木    洸太 SASAKI, Kouta 11MU1500743 埼玉 2 ○
79 明星大学 氏原　  真之介 UZIHARA, Shinnosuke 11MJ1600863 埼玉 2 ○
80 明星大学 松井  　夢源 MATSUI, Mugen 14MU1601730 神奈川 3 3
81 明星大学 前島　  稔輝 MAESHIMA, Toshiki 21MJ1601346 静岡 2 2
82 明星大学 今井　     希 IMAI, Nozomi 11MJ1600867 埼玉 2 ○
83 明星大学 花見　  和哉 HANAMI, Kazuya 11MU1601679 埼玉 2 2
84 立教大学 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 11MU1000754 埼玉 1 A
85 立教大学 小川　　純平 OGAWA, Junpei 11MU1701289 埼玉 ○ B
86 立教大学 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 14MU1301254 神奈川 1 B
87 立教大学 田部　　功明 TABE, Koumei 14MU1702540 神奈川 2 A
88 立教大学 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 11MU1700098 埼玉 2 ○

ゼッケンリスト



ゼッケン 大学 氏名 Name 登録No. 所属車連 P SH K TAN マディソン

89 早稲田大学 中川　　 拳 NAKAGAWA, Ken 01MU1301253 北海道 1 A
90 早稲田大学 小野　　寛斗 ONO, Hiroto 14MU1401372 神奈川 1 A
91 早稲田大学 山本　　真寛 YAMAMOTO, Masahiro 02MU1401161 青森 B
92 早稲田大学 片野　　 陸 KATANO, Riku 42MU1401568 長崎 B
93 早稲田大学 安倍　　大成 ANBAI, Taisei 03MU1401085 岩手 ○
94 早稲田大学 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 29MU1501582 奈良 1
95 早稲田大学 川副　　雷斗 KAWAZOE, Raito 43MU1501063 熊本 ○
96 東海大学 井上　    慧 INOUE, Kei 14MU1703524 神奈川 2
97 日本体育大学 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 11MU1301023 埼玉 ○ A
98 日本体育大学 松本　　京太 MATSUMOTO, Kyota 21MU1401169 静岡 1 ○
99 日本体育大学 滿田　　光紀 MITSUDA, Kouki 43MU1401334 熊本 B ○
100 日本体育大学 安彦　　統賀 ABIKO, Muneyoshi 11MU1400838 埼玉 1 ○
101 日本体育大学 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 11MU1500837 埼玉 ○ A
102 日本体育大学 平安山   良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 沖縄 1 ○
103 日本体育大学 橋谷　  成海 HASHIYA, Narumi 11MU1601070 埼玉 ○ B
104 日本体育大学 川田　  真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 埼玉 2 2
105 日本体育大学 加藤　  拓斗 KATO, Takuto 04MU1601480 宮城 2 2
106 朝日大学 木下　　澄八 KINOSHITA, Touya 22MU1300798 愛知 2 B
107 朝日大学 上杉　　嘉槻 UESUGI, Yoshiki 20MU1301074 福井 ○
108 朝日大学 岡崎　　陸登 OKAZAKI, Rikuto 38MU1101503 愛媛 ○ C
109 朝日大学 和田　　 樹 WADA, Tatsuki 24MU1300515 岐阜 2 2
110 朝日大学 小野　　舜介 ONO, Shunsuke 33MU1301046 岡山 2 C 
111 朝日大学 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki 24MU1300996 岐阜 ○ A
112 朝日大学 桑名　　太一 KUWANA, Taichi 38MU1300686 愛媛 2 2
113 朝日大学 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 18MU1500522 富山 ○ A
114 朝日大学 武田　　悠佑 TAKEDA, Yusuke 26MU1301050 京都 2 ○
115 朝日大学 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 24MU1301003 岐阜 1 1
116 朝日大学 平田　　裕貴 HIRATA, Yuki 43MU1400504 熊本 ○ B
117 朝日大学 松本　　 梧 MATSUMOTO, Satoru 11MU1501785 埼玉 2 A
118 朝日大学 吉田　　英司 YOSHIDA, Eiji 20MU1300966 福井 ○
119 朝日大学 林　　 欣司 HAYASHI, Kinji 24MU1401007 岐阜 2 2
120 朝日大学 森本　　桂太郎 MORIMOTO, Keitaro 38MU1401473 愛媛 ○
121 朝日大学 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 24MU1400999 岐阜 1 1
122 朝日大学 久保田　　寛栄 KUBOTA, Kanei 47MU1401139 沖縄 2 A
123 朝日大学 合地　　登汰 GOUCHI, Touta 33MU1401382 岡山 2 ○
124 朝日大学 瀧　 　一真 TAKI, Kazuma 43MU1401487 熊本 2 B
125 朝日大学 滝本　　幸正 TAKIMOTO, Yukimasa 16MU1401417 新潟 ○
126 朝日大学 野間　　裕史 NOMA, Yuji 33MU1401340 岡山 2 B
127 朝日大学 吉田　　晏生 YOSHIDA, Haruki 11MU1500841 埼玉 ○
128 朝日大学 出口　　謙一郎 DEGUCHI, Kenichiro 27MU1501626 大阪 ○
129 朝日大学 富田　　雄大 TOMITA, Yudai 32MU1501798 島根 2 2
130 朝日大学 尾形　  昂隼 OGATA, Takatoshi 10MU1501399 群馬 3 3
131 朝日大学 平松　　和真 HIRAMATSU, Kazuma 15MU1501840 山梨 ○ C
132 朝日大学 山元　　大夢 YAMAMOTO, Hiromu 19MU1501807 石川 ○
133 朝日大学 枝村　　弘樹 EDAMURA, Hiroki 45MU1501634 宮崎 2 D
134 朝日大学 佐藤　　譲士郎 SATO, Joshiro 06MU1501524 山形 2 2
135 朝日大学 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 24MU1501233 岐阜 2 D
136 朝日大学 松岡　　琢海 MATSUOKA, Takumi 31MU1501555 鳥取 ○ C
137 朝日大学 中島　　竜誠 NAKASHIMA, Ryusei 15MU1601792 山梨 ○
138 朝日大学 日比野　　丈 HIBINO, Jyo 24MU1600895 岐阜 2 2
139 朝日大学 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 11MJ1601230 埼玉 ○
140 朝日大学 葛原　　龍優 KUZUHARA, Ryuya 09MU1602329 栃木 3 3
141 京都産業大学 藤田　　俊輔 FUJITA, Shunsuke 33MU1301011 岡山 1 1
142 京都産業大学 曽我部    厚誠 SOGABE, Atsunori 27MU1300853 大阪 1 1
143 京都産業大学 溝口　　智貴 MIZOGUCHI, Tomoki 26MU1301048 京都 2 2
144 京都産業大学 岩本　　希望 IWAMOTO, Nozomi 43MU1401336 熊本 ○
145 京都産業大学 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 29MU1301358 奈良 1 A
146 京都産業大学 伊藤　　皓平 ITO, Kouhei 31MU1401496 鳥取 1 1
147 京都産業大学 岡本　　篤樹 OKAMOTO, Atsuki 29MU1401220 奈良 2 2
148 京都産業大学 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 17MU1501574 長野 1
149 京都産業大学 木下　　佳祐 KINOSHITA, Keisuke 33MU1501251 岡山 2 2
150 京都産業大学 清水　　大樹 SHIMIZU, Taiki 14MU1201870 神奈川 1 A
151 京都産業大学 石川　　航大 ISHIKAWA, Koudai 45MU1501632 宮崎 1 1
152 京都産業大学 高倉　　廉太郎 TAKAKURA,Rentaro 26MU1600798 京都 3 3
153 京都産業大学 水谷　　勇人 MIZUTANI, Yuto 24MU1600898 岐阜 2 2
154 京都産業大学 谷内　　健太 YACHI, Kenta 26MU1600795 京都 2 B
155 京都産業大学 山本　　将司 YAMAMOTO, Shoji 39MU1601632 高知 2 B
156 大阪産業大学 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 27MU1300702 大阪 1 1



ゼッケン 氏名 大学 学年 ゼッケン 氏名 大学 学年
27 伊藤　　俊 東北学院大学 2 39 中島　　詩音 日本大学 4
43 治田　　知也 日本大学 3 54 橋本　　宇宙 日本大学 2
60 川上　  隆義 日本大学 1 78 佐々木    洸太 明星大学 2
85 小川　　純平 立教大学 3 100 安彦　　統賀 日本体育大学 3
120 森本　　桂太郎 朝日大学 3 114 武田　　悠佑 朝日大学 4
132 山元　　大夢 朝日大学 2 128 出口　　謙一郎 朝日大学 2
136 松岡　　琢海 朝日大学 2

ゼッケン 氏名 大学 学年 ゼッケン 氏名 大学 学年
31 東矢　　圭吾 中央大学 3 40 大澤　　勇騎 日本大学 4
45 中川　　聖大 日本大学 3 56 服部　　圭佑 日本大学 2
61 角　     宗哉 日本大学 1 79 氏原　  真之介 明星大学 1
88 袴田　　悠貴 立教大学 2 97 桑名　　僚也 日本体育大学 4
108 岡崎　　陸登 朝日大学 4 116 平田　　裕貴 朝日大学 4
123 合地　　登汰 朝日大学 3 131 平松　　和真 朝日大学 2
137 中島　　竜誠 朝日大学 1

ゼッケン 氏名 大学 学年 ゼッケン 氏名 大学 学年
32 保田　　浩輔 中央大学 2 42 山本　　英弘 日本大学 4
46 坂田　　康季 日本大学 3 57 杉本　　鉄馬 日本大学 2
67 昼田　　達哉 法政大学 3 82 今井　     希 明星大学 1
101 荒川　　達郎 日本体育大学 2 103 橋谷　  成海 日本体育大学 1
111 栗山　　和樹 朝日大学 4 107 上杉　　嘉槻 朝日大学 4
125 滝本　　幸正 朝日大学 3 118 吉田　　英司 朝日大学 4
139 森田　　一郎 朝日大学 1

ゼッケン 氏名 大学 学年
35 千葉　　将太 東京大学 4
48 南儀　　拓海 日本大学 3
75 山田　　 颯 明星大学 4
98 松本　　京太 日本体育大学 3
113 志田　　龍星 朝日大学 4
127 吉田　　晏生 朝日大学 2
144 岩本　　希望 京都産業大学 3

ケイリン予選
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第2組
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第5組
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第7組



ゼッケン ID 氏名 大学 学年 周回 着順 順位
1 30 飯田　　優星 東北学院大学 1 位
2 80 松井  　夢源 明星大学 1 位
3 130 尾形　  昂隼 朝日大学 2 位
4 140 葛原　　龍優 朝日大学 1 位
5 152 高倉　　廉太郎 京都産業大学 1 位

スクラッチ　クラス3  8km（20周回）



2A
ゼッケン ID 氏名 大学 学年 周回 着順 順位
1 22 福田　　泰之 東北学院大学 4 位
2 26 高橋　　一斗 東北学院大学 2 位
3 35 千葉　　将太 東京大学 4 位
4 38 木村　　響 東京大学 3 位
5 59 髙橋      舜 日本大学 1 位
6 75 山田　　颯 明星大学 4 位
7 78 佐々木    洸太 明星大学 2 位
8 81 前島　  稔輝 明星大学 1 位
9 83 花見　  和哉 明星大学 1 位
10 96 井上　    慧 東海大学 3 位
11 105 加藤　  拓斗 日本体育大学 1 位
12 109 和田　　 樹 朝日大学 4 位
13 112 桑名　　太一 朝日大学 4 位
14 119 林　　 欣司 朝日大学 3 位
15 126 野間　　裕史 朝日大学 3 位
16 134 佐藤　　譲士郎 朝日大学 2 位
17 143 溝口　　智貴 京都産業大学 4 位
18 149 木下　　佳祐 京都産業大学 2 位

スクラッチ　クラス2A 10km（25周回）



2B
ゼッケン ID 氏名 大学 学年 周回 着順 順位
1 25 眞中　　俊哉 東北学院大学 2 位
2 34 中村　　龍吉 中央大学 1 位
3 36 岡野　　 諒 東京大学 4 位
4 52 菊池　　魁人 日本大学 2 位
5 63 鈴木  　知治 日本大学 1 位
6 77 島田　　柊生 明星大学 2 位
7 79 氏原　  真之介 明星大学 1 位
8 82 今井　     希 明星大学 1 位
9 88 袴田　　悠貴 立教大学 2 位
10 104 川田　  真也 日本体育大学 1 位
11 106 木下　　澄八 朝日大学 4 位
12 110 小野　　舜介 朝日大学 4 位
13 114 武田　　悠佑 朝日大学 4 位
14 129 富田　　雄大 朝日大学 2 位
15 138 日比野　　丈 朝日大学 1 位
16 147 岡本　　篤樹 京都産業大学 3 位
17 153 水谷　　勇人 京都産業大学 1 位

スクラッチ　クラス2B 10km（25周回）



ゼッケン ID 氏名 大学 学年 周回 着順 順位
1 33 細中　　翔太 中央大学 2 位
2 41 渡口　　勝成 日本大学 4 位
3 50 佐藤　　 健 日本大学 2 位
4 55 遠藤　　拓巳 日本大学 2 位
5 76 津田　　悠太 明星大学 2 位
6 90 小野　　寛斗 早稲田大学 3 位
7 98 松本　　京太 日本体育大学 3 位
8 115 永田　　吏玖 朝日大学 4 位
9 141 藤田　　俊輔 京都産業大学 4 位
10 142 曽我部    厚誠 京都産業大学 4 位
11 146 伊藤　　皓平 京都産業大学 3 位
12 151 石川　　航大 京都産業大学 2 位
13 156 植益　　和行 大阪産業大学 4 位
14 121 亀谷　　昌慈 朝日大学 3 位

スクラッチ　クラス1 16km（40周回）



※Gは得点×2
1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）
4着（1点）
5着

1 2 3 4
15 10 5 G

1 30 飯田　  優星 東北学院大学 1 　　　位

2 80 松井  　夢源 明星大学 1 　　　位

3 130 尾形　  昂隼 朝日大学 2 　　　位

4 140 葛原　  龍優 朝日大学 1 　　　位

5 152 高倉　　廉太郎 京都産業大学 1 　　　位

ポイントレース　クラス3 8km（20周回）

���� �� �� 大学 学年 中間得点 得点合計 最終着順 順位

通
過
順
位

参考タイム
分　　     秒   

周回数 周回点



# 学校名 ID 氏名 学年 記録 順位
99 滿田　　光紀 3
103 橋谷　   成海 1
106 木下　　澄八 4
126 野間　　裕史 3
97 桑名　　僚也 4
101 荒川　　達郎 2
131 平松　　和真 2
136 松岡　　琢海 2
31 東矢　　圭吾 3
32 保田　　浩輔 2
67 昼田　　達哉 3
70 青島　　敬佑 2
111 栗山　　和樹 4
113 志田　　龍星 4
93 安倍　　大成 3
95 川副　　雷斗 2

8 早稲田大学
秒 位　

6 法政大学
秒 位　

7 朝日大学A
秒 位　

4 朝日大学C
秒 位　

5 中央大学
秒 位　

2 朝日大学B
秒 位　

3 日本体育大学A
秒 位　

タンデム200mFTT

1 日本体育大学B
秒 位　



※Gは得点×2
1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）
4着（1点）
5着

1 2 3 4 5 6 7 8
35 30 25 20 15 10 5 G

1 23 西塔　　愛良 東北学院大学 3 　　　位

2 29 佐々木　俊哉 東北学院大学 2 　　　位

3 37 依田　淳之介 東京大学 3 　　　位

4 44 根本　　雄眞 日本大学 3 　　　位

5 49 西冨　　昌輝 日本大学 3 　　　位

6 53 平石　　海哉 日本大学 2 　　　位

7 62 岩永　    渓 日本大学 1 　　　位

8 70 青島　　敬佑 法政大学 2 　　　位

9 81 前島　   稔輝 明星大学 1 　　　位

10 87 田部　　功明 立教大学 3 　　　位

11 105 加藤　  拓斗 日本体育大学 1 　　　位

12 112 桑名　　太一 朝日大学 4 　　　位

13 119 林　　 欣司 朝日大学 3 　　　位

14 122 久保田　寛栄 朝日大学 3 　　　位

15 124 瀧　 　  一真 朝日大学 3 　　　位

16 133 枝村　　弘樹 朝日大学 2 　　　位

17 135 棚瀬　　義大 朝日大学 2 　　　位

18 143 溝口　　智貴 京都産業大学 4 　　　位

19 149 木下　　佳祐 京都産業大学 2 　　　位

20 154 谷内　　健太 京都産業大学 1 　　　位

ポイントレース　クラス2A 16km（40周回）

ゼッケン ID 氏名 大学 学年

通
過
順
位

参考タイム
分　　     秒   

周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位



※Gは得点×2
1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）
4着（1点）
5着

1 2 3 4 5 6 7 8
35 30 25 20 15 10 5 G

1 24 青柳　　亮汰 東北学院大学 3 　　　位

2 36 岡野　　 諒 東京大学 4 　　　位

3 38 木村　　 響 東京大学 3 　　　位

4 47 中川　　 涼 日本大学 3 　　　位

5 51 依田　  翔大 日本大学 2 　　　位

6 58 兒島　  直樹 日本大学 1 　　　位

7 64 市丸　  健太 日本大学 1 　　　位

8 72 松﨑　  広太 法政大学 2 　　　位

9 83 花見　  和哉 明星大学 1 　　　位

10 104 川田　  真也 日本体育大学 1 　　　位

11 109 和田　　 樹 朝日大学 4 　　　位

12 117 松本　　 梧 朝日大学 4 　　　位

13 123 合地　　登汰 朝日大学 3 　　　位

14 129 富田　　雄大 朝日大学 2 　　　位

15 134 佐藤　　譲士郎 朝日大学 2 　　　位

16 138 日比野　　丈 朝日大学 1 　　　位

17 147 岡本　　篤樹 京都産業大学 3 　　　位

18 153 水谷　　勇人 京都産業大学 1 　　　位

19 155 山本　　将司 京都産業大学 1 　　　位

# ID 氏名 大学 学年 周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位

通
過
順
位

参考タイム
分　　     秒   

ポイントレース　クラス2B 16km（40周回）



※Gは得点×2
1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）
4着（1点）
5着

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
45 40 35 30 25 20 15 10 5 G

1 68 鶴　　   健志 法政大学 3 　　　位

2 69 矢部　　駿人 法政大学 3 　　　位

3 84 橘田　　和樹 立教大学 4 　　　位

4 86 金子　　征誉 立教大学 3 　　　位

5 89 中川　　 拳 早稲田大学 4 　　　位

6 94 河野　　翔輝 早稲田大学 2 　　　位

7 100 安彦　　統賀 日本体育大学 3 　　　位

8 102 平安山   良希 日本体育大学 2 　　　位

9 115 永田　　吏玖 朝日大学 4 　　　位

10 141 藤田　　俊輔 京都産業大学 4 　　　位

11 142 曽我部    厚誠 京都産業大学 4 　　　位

12 145 吉岡　　衛 京都産業大学 3 　　　位

13 146 伊藤　　皓平 京都産業大学 3 　　　位

14 148 小出　　樹 京都産業大学 2 　　　位

15 150 清水　　大樹 京都産業大学 2 　　　位

16 151 石川　　航大 京都産業大学 2 　　　位

17 156 植益　　和行 大阪産業大学 4 　　　位

18 121 亀谷　　昌慈 朝日大学 3 　　　位

ポイントレース クラス1  20km（50周回）

ゼッケン ID 氏名 大学 学年 中間得点 得点合計 最終着順 順位

通
過
順
位

参考タイム
分　　     秒   

周回数 周回点



�������

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
45 40 35 30 25 20 15 10 5 G

21 風間　　翔眞 4
28 高橋　　 翼 2
33 細中　　翔太 2
34 中村　　龍吉 1
50 佐藤　　 健 2
51 依田　　翔大 2
58 兒島　  直樹 1
59 髙橋     　舜 1
65 上野　　恭哉 4
66 近藤　　翔馬 4
69 矢部　　駿人 3
72 松﨑　　広太 2
68 鶴　　   健志 3
71 宮川　　大和 2
73 鈴木　　浩太 4
74 平林　　楓輝 4
76 津田　　悠太 2
77 島田　　柊生 2
84 橘田　　和樹 4
87 田部　　功明 3
85 小川　　純平 3
86 金子　　征誉 3
89 中川 　  拳 4
90 小野　　寛斗 3
91 山本　　真寛 3
92 片野　　 陸 3
99 滿田　　光紀 3
102 平安山   良希 2
117 松本　　 梧 4
122 久保田　　寛栄 3
116 平田　　裕貴 4
124 瀧　 　一真 3
108 岡崎　　陸登 4
110 小野　　舜介 4
133 枝村　　弘樹 2
135 棚瀬　　義大 2
145 吉岡　　衛 3
150 清水　　大樹 2
154 谷内　　健太 1
155 山本　　将司 1

マディソン　20km（50周回）

通
過
順
位

1着（5点）
2着（3点） 参考タイム
3着（2点） 分　　     秒   
4着（1点）
5着

周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位

1 東北学院大学

ゼッケン チーム名 ID 氏名 学年 周回数

位

2 中央大学
位

3 日本大学A
位

4 日本大学B
位

5 法政大学A
位

6 法政大学B
位

7 法政大学C
位

8 明星大学A
位

9 明星大学B
位

10 立教大学A
位

11 立教大学B
位

12 早稲田大学A
位

13 早稲田大学B
位

14 日本体育大学
位

15 朝日大学A
位

16 朝日大学B
位

17 朝日大学C
位

18 朝日大学D
位

19 京都産業大学A

位

位

20 京都産業大学B


